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swoich kandydatów/kandydatki do
Warszawskiej Rady Pożytku

Warszawska Rada Działalności Pożytku Publicznego (w skrócie WRDPP) to ciało
doradczo-opiniujące dla Prezydenta m.st. Warszawy. Np. opiniuje akty prawne mające 
znaczenie dla działalności organizacji pozarządowych (NGO) w Warszawie. Jej kadencja 

trwa 3 lata (np. 2023-2026).

WRDPP tworzą przedstawiciele NGO, radni i urzędnicy.

Jak głosować na pozarządowych
kandydatów/kandydatki do WRDPP

Formularz oraz więcej informacji znajdziesz na stronie
https://um.warszawa.pl/waw/ngo/-/glosowanie-wrdpp-2023
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Uzupełnij datę złożenia podpisów

Wypełniony formularz można
dostarczyć na 4 sposoby:

Wysyłając formularz faksem na nr 224433402

Termin: 9 października 2023 r.
Więcej: warszawa.ngo.pl

Postaw X przy nazwisku i imieniu wybranych kandydatów. 
Podczas głosowania możesz wybrać od 1 do 12 kandydatów. 
Oddanie głosu na więcej niż 12 kandydatów unieważnia głos

Uzupełnij dane organizacji, którą reprezentujesz. Wpisz
nazwę organizacji, nr KRS albo innego rejestru
lub ewidencji, podając nazwę rejestru lub ewidencji. 
Każdej organizacji przysługuje jeden głos

Przekaż w terminie do 9 października 2023 r.
(poniedziałek) wypełniony formularz do Centrum
Komunikacji Społecznej. Pamiętaj, że liczy się data
faktycznego dostarczenia

Pod oświadczeniem o prowadzeniu przez organizację 
działalności na terenie Warszawy muszą znaleźć
się podpisy osób upoważnionych do reprezentowania
organizacji

Przesyłając go na adres ngo@um.warszawa.pl
– w przypadku głosowania na odległość zalecamy,

by podpisy zostały złożone za pomocą podpisu
zaufanego, co ułatwia weryfikację oddanego głosu

Przesyłając formularz pocztą na adres Centrum
Komunikacji Społecznej Urzędu m.st. Warszawy,

Aleje Jerozolimskie 44, 00-024 Warszawa (liczy się data
faktycznego wpływu formularza do Urzędu m.st. Warszawy)

Dostarczając formularz osobiście do siedziby Centrum
Komunikacji Społecznej Urzędu m.st. Warszawy,

ul. L. Kruczkowskiego 2, I piętro, sekretariat,
00-412 Warszawa

Prawo do głosowania mają NGO działające na  rzecz
Warszawy i jej mieszkańców/mieszkanek

Zagłosuj do 9 października


